
 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 

 

Závazná přihláška na adaptační kurz pro první ročníky – školní rok 2023/24 

(Přihlášku odevzdejte v pátek 23. 6. 2023 na schůzce pro první ročníky.) 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: …………………………………………………………………………………………… 

 

Obor/ třída: …………………………………………………………… 

 

Datum: …………………………………….. Podpis zákonného zástupce: ………………………………………… 

 

 

 

 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti (prohlášení nesmí být starší prvního dne pobytu) 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte  

je můj syn (dcera) 

……………………………..………………………………………………………….….,     nar. ………………………………………………., 

 

bytem:………………………………………………………………….……………………………………………………………………………, 

 

schopen (schopna) absolvovat adaptační kurz v termínu …………………... 

 

Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu 

režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik, ani ošetřující lékař mu nenařídil 

karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledním týdnu přišlo toto dítě do styku s osobami, 

které onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, 

pokud by toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 

V ……………………………….…………., dne ……………………..                       …………..…………………………………….. 

                                                                                                                   podpis zákonného zástupce žáka 

https://mapy.cz/zakladni?x=14.6747704&y=49.3916754&z=14&q=cop%20sezimovo%20%C3%BAst%C3%AD&source=firm&id=1352360


 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 

 

https://mapy.cz/zakladni?x=14.6747704&y=49.3916754&z=14&q=cop%20sezimovo%20%C3%BAst%C3%AD&source=firm&id=1352360

